

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-1
PG Устройство дорожной плитки на площадке

Valoarea de deviz 187 170 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	525,290	42,80	22 482,412
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,849	42,80	3 203,537
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,056	42,80	601,597
		Total manopera				26 287

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	67,793	265,00	17 965,145
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,030	265,00	7,950
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,415	265,00	639,975
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,072	185,00	198,320
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,224	185,00	411,440
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	38,119	185,00	7 052,015
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	391,280	1,40	547,792
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	711,680	1,40	996,352
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 996,704	1,40	9 795,386
10.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare (20*10*6cm - gri)	m2	451,472	105,00	47 404,560
11.	2663102100001	Beton clasa.	m3	3,407	850,00	2 895,950
12.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BP100.20.8	m	134,670	51,00	6 868,170
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,896	15,00	133,440
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,669	5,00	13,345
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,804	5,00	4,020
16.	4100126202818	Apa	m3	0,210	5,00	1,050
		Total materiale de construcții				94 934

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,882	126,00	111,132
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,441	154,00	67,914

3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,242	275,00	616,550
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,817	194,00	158,498
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,637	194,00	2 257,578
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,428	236,00	573,008
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,229	202,00	450,258
8.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,817	126,00	102,942
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,719	220,00	1 258,180
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,267	156,00	41,652
		Total utilaje de constructii				5 637

Total	lei	126 858
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 915
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 747
Cheltuieli directe	100,00 +	137 520
Cheltuieli de regie	7,00 %	9 626
Total	100,00 +	147 146
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 829
Total	100,00 +	155 975
TVA	20,00 %	31 195

Total deviz:

187 170

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)